ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2012                                                                          		№ 110

О награждении Почетной грамотой
Думы Ханты-Мансийского района

      В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 12 апреля 2011 года № 15,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:

1.1. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Медведеву
Галину
Александровну
	специалиста - эксперта отдела труда и предпринимательства управления реального сектора экономики комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

	1.2. За значительный вклад в производство геологоразведочных работ по открытию нефтяных и газовых месторождений на территории Ханты-Мансийского района:

	Леонова
Василия
Ивановича

	заместителя начальника цеха по опробованию (испытанию) скважин ООО «Правдинская геологоразведочная экспедиция»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Ханты-Мансийского района                                       		          П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]20.02.2012